[image: image1.png]

СОВЕТ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ/ПРОЕКТ
сессия третьего созыва
                 от                                                                                                      №
поселок Новоберезанский
О внесении изменений в решение Совета Новоберезанского

сельского поселения Кореновского района от 12 ноября 2007 года
№ 169  «Об оплате труда работников администрации, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации  Новоберезанского сельского поселения»

       В соответствии с решением Совета Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от _____________ № ____ «О внесении изменений в решение Совета Новоберезанского сельского поселения от 25 декабря 2013 года №272 «О бюджете Новоберезанского сельского поселения Кореновского района на 2014 год»» Совет Новоберезанского сельского поселения Кореновского района  р е ш и л:

        1. Внести в решение Совета Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от 12 ноября 2007 года №169 «Об оплате труда работников администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Новоберезанского сельского поселения» (с изменениями от 22 марта 2012 года № 173, от 24 октября 2012 года № 205, 23 октября 2013 года № 264) изменения, изложив приложение №2 в новой редакции (прилагается).
        2. Решение Совета Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от 23 октября 2013 года № 264 «О внесении изменений в решение Совета Новоберезанский сельского поселения Кореновского района от 12 ноября 2007 года № 169 «Об оплате труда работников администрации, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Новоберезанского сельского поселения» признать утратившим силу.
       3. Настоящее   решение      вступает     в     силу    после    его  официального
обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2014 года.
Глава
Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района
                                                                        В.В.Шевченко
Председатель Совета

Новоберезанского сельского поселения
Кореновского района                                                                            А.Н.Назарько
                                                                                             ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                      к  решению Совета Новоберезанского

                  сельского поселения

                                                                                          Кореновского района

                                                                                           от                  №
              «ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

                                                                         к решению Совета Новоберезанского

           сельского поселения
             Кореновского района

            от 12.11.2007 №169

                                                                                  (в редакции решения Совета

     Новоберезанского сельского поселения

         Кореновского района

           от               №     )

РАЗМЕРЫ

должностных окладов работников администрации,
Новоберезанского сельского поселения Кореновского района,
замещающих должности, не являющиеся должностями
 муниципальной службы администрации
Новоберезанского сельского поселения Кореновского района
	№ п\п
	Наименование должности (профессии)
	Размер месячного должностного оклада (рублей)

	1.
	Бухгалтер
	            3869

	2.
	Делопроизводитель
	 3179

	3.
	Секретарь-машинистка
	   3179»

Глава

Новоберезанского сельского поселения                                                                                                     Кореновского района                                                                            В.В.Шевченко